
UCHWAŁA NR LXI/329/24 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 wynosi: 
1. Plan dochodów budżetu wynosi 39.687.569,75 w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    24.360.250,02 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 15.327.319,73 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 41.972.275,33 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie      23.707.154,86 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 18.265.120,47 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 2.951.049,58  zł  
4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi 2.284.705,58 zł 
§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do Uchwały LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia         20.12.2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024      otrzymuje brzmienie  załącznika 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14.03.2024 r.

zmiany (dochody)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 637 498,08 553 200,00 9 190 698,08

60016 Drogi publiczne gminne 8 579 623,08 553 200,00 9 132 823,08

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 553 200,00 553 200,00

758 Różne rozliczenia 7 766 432,00 936 011,00 8 702 443,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 887 982,00 708 934,00 5 596 916,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 887 982,00 708 934,00 5 596 916,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 227 077,00 227 077,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 227 077,00 227 077,00

852 Pomoc społeczna 598 919,68 49 266,00 648 185,68

85295 Pozostała działalność 4 412,00 49 266,00 53 678,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 49 266,00 49 266,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 843 083,65 21 000,00 7 864 083,65

90095 Pozostała działalność 6 136 671,65 21 000,00 6 157 671,65

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 21 000,00 21 000,00

Razem: 38 128 092,75 1 559 477,00 39 687 569,75

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 14.03.2024 r.

zmiany (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 141 540,93 565 591,09 9 707 132,02

60004 Lokalny transport zbiorowy 23 422,35 4 391,09 27 813,44

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

23 321,74 4 391,09 27 712,83

60016 Drogi publiczne gminne 8 919 847,19 561 200,00 9 481 047,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 450,07 561 200,00 2 503 650,07

801 Oświata i wychowanie 8 426 093,15 840 311,00 9 266 404,15

80101 Szkoły podstawowe 5 060 813,08 702 251,65 5 763 064,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 009,34 -26,35 60 982,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618 402,62 78 837,00 697 239,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 180,38 11 017,00 82 197,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 466 882,03 612 424,00 3 079 306,03

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 416,37 5 985,00 177 401,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 334,46 1 200,00 22 534,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 040,69 400,00 3 440,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 220,34 4 385,00 69 605,34

80104 Przedszkola 1 217 657,20 132 048,00 1 349 705,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 064,56 14 022,00 130 086,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 859,35 1 988,00 17 847,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 396,00 116 038,00 546 434,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 424 066,87 26,35 424 093,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 582,03 26,35 4 608,38

852 Pomoc społeczna 1 745 153,26 49 266,00 1 794 419,26

85219 Ośrodki pomocy społecznej 736 876,55 0,00 736 876,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 300,00 -1 184,00 29 116,00

4480 Podatek od nieruchomości 525,00 1 184,00 1 709,00

85295 Pozostała działalność 40 812,00 49 266,00 90 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 824,05 824,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 097,15 7 097,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 985,32 985,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 359,48 40 359,48

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 2 610 003,49 0,00 2 610 003,49

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 476 382,95 0,00 1 476 382,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 40,00 340,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -40,00 560,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 042 480,17 72 470,59 9 114 950,76

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 578,79 -2 325,51 55 253,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 578,79 5 674,49 38 253,28

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -8 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 592 611,49 74 796,10 6 667 407,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 796,10 53 796,10

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 21 000,00 56 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 987 119,22 9 325,51 996 444,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 484 643,44 -12 500,00 472 143,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -5 500,00 94 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 000,00 99 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 507,44 -6 000,00 163 507,44

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 113 475,78 6 825,51 120 301,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 125,51 125,51

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 480,00 6 000,00 29 480,00

926 Kultura fizyczna 187 866,04 22 512,81 210 378,85

92601 Obiekty sportowe 54 736,44 27 512,81 82 249,25

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 27 512,81 30 512,81

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

80 000,00 -5 000,00 75 000,00

Razem: 40 412 798,33 1 559 477,00 41 972 275,33

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do uchwały Rady Gminy Wadrożę Wielkie z dnia 14.03.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 561 200,009 045 847,19 9 607 047,19

60016 Drogi publiczne gminne 561 200,00 9 459 547,198 898 347,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 450,07 561 200,00 2 503 650,07
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 87/1, obręb Rąbienice i dz. nr 224/1 
obręb Postolice RFRD 1 119 559,70 553 200,00 1 672 759,70

Utrzymanie dróg gminnych - Poprawa jakości drogi gminnej realacji 
Budziszów Mały - Pęczków 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8 000,007 005 555,77 6 997 555,77

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 8 000,00 0,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00

Zieleń gminna i zadrzewianie - zakup traktorka w Pawłowicach Wielkich 8 000,00 - 8 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 6 000,00200 967,51 194 967,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 6 000,00 180 507,44186 507,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 507,44 - 6 000,00 163 507,44
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja swietlicy wiejskiej w 
Jenkowie 28 007,44 - 6 000,00 22 007,44

17 717 920,47 18 265 120,47547 200,00Razem

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Wadroże Wielkie z dnia 14-03-2024 r. 

  
Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w roku 2024 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2024 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 11.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

600 60004 2710 Powiat Jaworski 27.712,83 X 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

921 92109 2820 Stowarzyszenia z terenu Gminy X 15.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby sportowe 

 
X 75.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej. 

 Razem : 27.712,83 101.000,00  

Ogółem dotacje 128.712,83  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 

finansów publicznych  w roku 2024 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2024 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Centrum Biblioteczno-Kulturalne 
w Wądrożu Wielkim  

389.000,00 X 
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 

   Razem : 389.000,00 

 

 

Ogółem dotacje                                                   517.712,83 zł        
 
 
 
 
 
 
 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki

1 000,00 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

4210
Zielen gminna i zadrzewienie - zakup kwiatów, 

paliwa, oleju, oprysku, części do kosiarki
2 500,00 2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup stolików, 

puf, regałów, zabawek, grilla gazowego z butlą
8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność 10 395,32 0,00 0,00 10 395,32

4210 Promocja Gminy - zakup strojów oraz sprzętu 2 000,00 2 000,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - wynajem animatora 

na warsztaty
5 895,32 5 895,32

4300
Kultura fizyczna i turystyka - wynajem 

dmuchańców
2 500,00 2 500,00

21 895,32 0,00 0,00 21 895,32

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Wądroże Wielkie

2 000,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki
1 500,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 644,80 0,00 0,00 10 644,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 644,80 0,00 0,00 2 644,80

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup 

materiałów na doposażenie i remont świetlicy 
2 644,80 2 644,80

92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

4210

Promocja Gminy - zakup materiałów na 

organizację warsztatów wielkanocnych i 

dożynkowych

5 000,00 5 000,00

4210

Uroczystości, spotkania i integracja - zakup 

materiałów na Dzień Dziecka (poczęstunek i 

nagrody)

1 000,00 1 000,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmu 

animatora i dmuchańców na Dzień Dziecka
2 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

92695 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów i 

wyposażenia na plac zabaw
11 000,00 11 000,00

25 144,80 0,00 0,00 25 144,80

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 1 500,00 8 000,00 0,00 9 500,00

60016 Drogi gminne 1 500,00 8 000,00 0,00 9 500,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup lustra 

drogowego i materiałów do montażu
1 500,00 1 500,00

6050
Utrzymanie dróg gminnych - Poprawa jakości 

drogi gminnej relacji Budziszów Mały - Pęczków"
0,00 8 000,00 8 000,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

RAZEM

Sołectwo Budziszów Mały

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK 

RAZEM

Sołectwo Biernatki

Sołectwo Bielany 

Załacznik nr 5 do Uchwały Rady gminy Wadroże Wielkie z dnia 14-03-2024 r.

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 1



4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 500,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 924,28 0,00 0,00 1 924,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 924,28 0,00 0,00 1 924,28

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki, kwiatów, doniczek, 

roślin, ziemi, oprysku, środków ochrony roślin, 

kamieni zodobnych, kory, piasku, narzędzi 

ogrodniczych

1 924,28 1 924,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 0,00 8 000,00 14 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 8 000,00 7 000,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej, zakup wyposażenia i sprzętów 

gastronomicznych na swietlicę wiejską

15 000,00 8 000,00 7 000,00

92195 Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty wielkanocne, bozonarodzeniowe i 

inne, organizacja dozynek, imprez

4 000,00 4 000,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - usługa wynajmu 

animatora na warsztaty
3 000,00 3 000,00

26 924,28 8 000,00 8 000,00 26 924,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

6060

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup samochodu dla jednostki OSP Budziszów 

Wielki - wkład

22 000,00 22 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

4170

Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie 

na koszenie trawy na terenie gminnym (świetlica, 

2 place zabaw, skwery gminne)

5 000,00 5 000,00

4210

Zielen gminna i zadrzewienie - zakup oleju, 

paliwa, części do kosiarki, odżywek, kwiatów, 

oprysku, kamieni ozdobnych, kory, piasku

5 100,00 5 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 557,00 0,00 0,00 26 557,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - remont budynku 

gminnego nr 14
22 000,00 22 000,00

92195 Pozostała działalność 4 557,00 0,00 0,00 4 557,00

4210
Promocja Gminy - zakup materiałów na 

warsztaty wielkanocne, organizacja dożynek 
3 057,00 3 057,00

4210
Promocja sołectwa - zakup materiałów na 

warsztaty bożonarodzeniowe (Mikołaj)
1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

92695 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - organizacja Dnia 

Dziecka
2 000,00 0,00 2 000,00

Razem 60 657,00 0,00 0,00 60 657,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 235,33 0,00 0,00 3 235,33

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 235,33 0,00 0,00 3 235,33

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 

koszenie boiska 
800,00 800,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, kwiatów, ziemi, części do kosiarki
2 435,33 2 435,33

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

świetlicy wiejskiej 
21 600,00 21 600,00

RAZEM 24 835,33 0,00 0,00 24 835,33

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
800,00 0,00 0,00 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 800,00 0,00 0,00 800,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Granowice (wspólne 

przedsięwzięcie)

800,00 800,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 510,09 0,00 0,00 1 510,09

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 510,09 0,00 0,00 1 510,09

Sołectwo Gądków 

Sołectwo Granowice

Sołectwo Budziszów Wielki

RAZEM

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 2



4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, oleju
1 510,09 1 510,09

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

6050

Utrzymanie gminnych obiektów - rozbudowa i 

remont zaplecza sanitarnego na świetlicy 

wiejskiej przy boisku sportowym

26 500,00 26 500,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210

Promocja Gminy - doposażenie klubu 

sportowego w stroje i sprzęt, zabiegi 

rewitalizujące

5 000,00 5 000,00

Razem 33 810,09 0,00 0,00 33 810,09

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 007,44 6 000,00 6 000,00 28 007,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 007,44 0,00 6 000,00 22 007,44

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

świetlicy wiejskiej
28 007,44 6 000,00 22 007,44

92195 Pozostała działalność 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

dożynek i warsztatów dożynkowych
0,00 6 000,00 6 000,00

RAZEM 28 007,44 6 000,00 6 000,00 28 007,44

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4170

Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 

koszenie trawy na boisku, przystanku i placu 

zabaw

2 000,00 2 000,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, donic, krzewów, kwiatów, 

ziemi, oprysku

2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 376,91 0,00 0,00 21 376,91

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej
5 000,00 5 000,00

4300
Utrzymanie gminnych obiektów - remont 

chodnika przy świetlicy
6 000,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność 10 376,91 0,00 0,00 10 376,91

4210 Promocja Gminy i sołectwa - zakup namiotu 3 376,91 3 376,91

4210
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

Dnia Dziecka i dożynek
5 000,00 5 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na 

remont placu zabaw
1 000,00 1 000,00

4300
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

Dnia Dziecka i dożynek
1 000,00 1 000,00

RAZEM 25 376,91 0,00 0,00 25 376,91

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup dwóch 

ławek, farb na plac zabaw, paliwa, części do 

kosiarki, oleju i kwiatów

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4300 Zieleń gminna i zadrzewienie - serwis do kosiarki 1 000,00
0,00 0,00

1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 460,07 0,00 0,00 21 460,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - zakup siatki do 

ogrodzenia zbiornika wodnego i innych 

materiałów

3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 18 460,07 0,00 0,00 18 460,07

4210
Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

dożynek i warsztatów dożynkowych 
3 500,00 3 500,00

4300
Promocja gminy i sołectwa - usługa wynajmu 

dmuchańców na Dzień Dziecka
500,00 500,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - przygotowanie 

miejsc parkingowych przy placu zabaw
14 460,07 14 460,07

RAZEM 26 460,07 0,00 0,00 26 460,07

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

600 Transport i łączność 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

60016 Drogi gminne 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

4300
Utrzymanie dróg gminnych - ułożenie kostki 

brukowej do kładki
4 000,00 4 000,00

Sołectwo Kosiska 

Sołectwo Jenków 

Sołectwo Kępy

Sołectwo Mierczyce 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 3



4300

Utrzymanie dróg gminnych - odwodnienie 

pobocza wzdłuż drogi gminnej od poosesji 103 

do 106 usługa

10 000,00 10 000,00

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Mierczyce (wspólne 

przedsięwzięcie)

4 000,00 4 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki
800,00 800,00

4300 Zieleń gminna i zadrzewienie - serwis do kosiarki 1 200,00 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 745,95 0,00 0,00 37 745,95

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 745,95 0,00 0,00 23 745,95

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

ogrodu przy przedszkolu gminnym, zakup 

bramek do gry w piłkę,koszy na śmieci, donic

1 000,00 1 000,00

4210

Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy, zakup witryn chłodniczych i sprzętu 

gastronomicznego

20 000,00 20 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup garażu 

blaszanego
2 745,95 2 745,95

92195 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

4210

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

dożynek,organizacja warsztatów: Palma 

Wielkoanocna, bożonarodzeniowe, Dzień 

Dziecka i inne

11 000,00 11 000,00

4300
Promocja Gminy i sołectwa - wynajem animatora 

i dmuchańców
3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie altany 

na boisku, zakup stołu i ławy
2 000,00 2 000,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiału, 

częsci do urządzeń na plac zabaw, zakup piasku
2 000,00 2 000,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiału, 

częsci do urządzeń na plac zabaw, zakup piasku
1 000,00 1 000,00

RAZEM 62 745,95 0,00 0,00 62 745,95

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Mierczyce (wspólne 

przedsięwzięcie)

2 000,00 2 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 763,75 5 674,49 8 000,00 18 438,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 500,00 5 674,49 8 000,00 9 174,49

4170
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie 

na koszenie trawy na terenie gminnym  
1 500,00 1 500,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

środków ochrony roślin, części do kosiarek, oleju, 

kosiarki

2 000,00 5 674,49 7 674,49

6060 Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup traktorka 8 000,00 8 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 263,75 0,00 0,00 9 263,75

4210
Oświetlenie ulic, placów i dróg - doposażenie 

istniejących lamp hybrydowych
9 263,75 9 263,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 2 325,51 0,00 5 325,51

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów- zakup 

pokrowców, regałów, kłodki do świetlicy
0,00 1 500,00 1 500,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 825,51 0,00 3 825,51

4110
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
0,00 125,51 125,51

4170
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
0,00 700,00 700,00

4210
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
2 000,00 2 000,00

4300
Uroczystości, spotkania i integracja - organizacja 

warsztatów i spotkań integracyjnych
1 000,00 1 000,00

RAZEM 25 763,75 8 000,00 8 000,00 25 763,75

Sołectwo Pawłowice Wielkie 

Sołectwo Postolice 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Budziszów Wielki (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 500,00 1 500,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
26 894,28 0,00 0,00 26 894,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 894,28 0,00 0,00 25 894,28

6050
Utrzymanie dróg gminnych - zakup lamp 

hybrydowych przy drodze gminnej
25 894,28 25 894,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

oleju, części do kosiarki
1 000,00 1 000,00

RAZEM 28 394,28 0,00 0,00 28 394,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4170
Zieleń gminna i zadrzewienie - umowa na 
koszenie trawy

2 000,00 2 000,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, oleju, 
żyłki, środków ochrony, roslin, kosiarki spalinowej

4 000,00 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

6050
Oświtlenie ulic, placów i dróg - zakup 2 szt. lampy 
solarnych

9 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 645,84 0,00 0,00 3 645,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

4210
Utrzymanie obiektow gminnych - zakup pompy 

spalinowej, węży
1 200,00 1 200,00

92195 Pozostała działalność 2 445,84 0,00 0,00 2 445,84

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na spotkania integracyjne mieszkańców 
1 245,84 1 245,84

4210
Wspieranie idei integracji sołectwa - doposażenie 

w sprzęt gospodarczy
1 200,00 1 200,00

RAZEM 18 645,84 0,00 0,00 18 645,84

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
300,00 0,00 0,00 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 0,00 0,00 300,00

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa do 

kosiarki, oprysków
300,00 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 600,00 0,00 0,00 20 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów -zakup regałów i 

wyposażenia do świetlicy
600,00 600,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - remont świetlicy 

wiejskiej
15 000,00 15 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

4210
Promocja sołectwa - organizacja dożynek - 

zakup materiałów
5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 7 494,28 0,00 0,00 7 494,28

92695 Pozostała działalność 7 494,28 0,00 0,00 7 494,28

4210
Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie placu 

zabaw przy przedszkolu
2 600,00 2 600,00

4210
Kultura fizyczna i turystyka - zakup sprzętu na 

plac zabaw 
4 894,28 4 894,28

RAZEM 28 394,28 0,00 0,00 28 394,28

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1000

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 1000

4210
Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu OSP Budziszów 

Wielki

1 000,00
1000

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 505,85 0,00 0,00 4 505,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 505,85 0,00 0,00 4 505,85

4170
Utrzymanie gminnych obiektów - umowa zlecenie 

na koszenie trawy na terenie gminnym
1 500,00 1 500,00

4300
Zieleń gminna i zadrzewienie - naprawa i serwis 

traktorka
2 000,00 2 000,00

4210

Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do traktorka, kwiatów, ziemi i krzewów, 

zakup srodków ochrony roślin

1 005,85 1 005,85

Sołectwo Skała 

Sołectwo Sobolew

Sołectwo Rąbienice 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 5



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 050,00 0,00 0,00 10 050,00

6050
Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaż lamp 

hybrydowych
10 050,00 10 050,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

92195 Pozostała działalność 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty wielkanocne
1 500,00 1 500,00

4300

Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmu 

animatora i dmuchańców na Dzień Dziecka
3 000,00 3 000,00

4210

Kultura fizyczna i turystyka - zakup materiałów na 

Dzień Dziecka
1 000,00 1 000,00

4300
Kultura fizyczna i turystyka - usługa wynajmu 

TOY-TOY
500,00 500,00

4210
Promocja Gminy i sołectwa - zakup materiałów 

na warsztaty bozonarodzeniowe
1 500,00 1 500,00

RAZEM 23 055,85 0,00 0,00 23 055,85

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 
zwiększenia (+)

zmniejszenia (-)
Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

1 000,00 1 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
503,24 0,00 0,00 503,24

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 503,24 0,00 0,00 503,24

4210
Zieleń gminna i zadrzewienie - zakup paliwa, 

części do kosiarki, oleju, roślin, ziemi, donic
503,24 503,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 980,00 0,00 0,00 28 980,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

świetlicy wiejskiej
2 000,00 2 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup rolety na 

drzwi
4 000,00 4 000,00

92195 Pozostała działalność 22 980,00 0,00 0,00 22 980,00

4210
Promocja gminy - organizacja Dożynek i 

warsztatów dożynkowych
6 500,00 6 500,00

4210
Promocja gminy - organizacja warsztatów 

bożonarodzeniowych i wielkanocnych 
6 000,00 6 000,00

4300
Promocja gminy - organizacja warsztatów 

bożonarodzeniowych i wielkanocnych 
480,00 480,00

4210 Promocja Gminy i sołectwa - wyjazd na warsztaty 5 000,00 5 000,00

4300 Promocja Gminy i sołectwa - wyjazd na warsztaty 5 000,00 5 000,00

RAZEM 30 483,24 0,00 0,00 30 483,24

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

4210

Porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli - 

zakup umundurowania, sprzętu i wyposażenia dla 

jednostki OSP Wądroże Wielkie (wspólne 

przedsięwzięcie)

20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 155,96 0,00 0,00 32 155,96

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

4210
Utrzymanie gminnych obiektów - doposażenie 

placu zabaw
5 000,00 5 000,00

6060
Utrzymanie gminnych obiektów - zakup wiaty 

rekreacyjnej
17 000,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność 10 155,96 0,00 0,00 10 155,96

4210

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

warsztatów wielopokoleniownych dla 

mieszkańców sołectwa

7 155,96 7 155,96

4300

Promocja Gminy i sołectwa - organizacja 

warsztatów wielopokoleniownych dla 

mieszkańców sołectwa

3 000,00 3 000,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

6050
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja 

boiska sportowego
15 000,00 15 000,00

RAZEM 67 155,96 0,00 0,00 67 155,96

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Plan  po zmianach

Sołectwo Wądroże Wielkie 

Sołectwo Wierzchowice 

Sołectwo Wądroże Małe 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 6



600 Transport i łączność 19 883,74 0,00 0,00 19 883,74

60016 Drogi publiczne gminne 19 883,74 0,00 0,00 19 883,74

6060 Utrzymanie dróg gminnych - zakup zamiatarki 15 883,74 0,00 0,00 15 883,74

4300
Utrzymanie dróg gminnych - transport kruszywa 

na drogi gminne
4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

RAZEM 19 883,74 0,00 0,00 19 883,74

577 634,13 22 000,00 22 000,00 577 634,13FUNDUSZ SOŁECKI ŁĄCZNIE

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

1) W związku z pismem Ministra Finansów ST3.4750.2.2024 z dnia 09 lutego 2024 roku dokonuje 
się zwiększenia wysokości dochodów części oswiatowej i części rozwojowej subwencji ogólnej o 
łaczną kwotę 936.011,00 zł oraz wydatki nimi finansowane. 
 
2) W związku z wnioskem na zadanie "Wykonanie i zachowanie istniejącej bioróżnorodności 
ekosystemu na terenie Gminy Wądroże Wielkie" dofinansowanego z WFOŚiGW zwiększa się 
wydatki w rozdz. 90095 o 53.796,10 zł. 
 
3) W związku z ostatecznym określeniem wartości dofinansowania publicznego transportu 
zbiorowego zwiększa się wysokość dofinansowania udzielonego Powiatowi jaworskiemu  w rozdz. 
60004 o kwotę 4.391,09 zł. 
 
4) W związku z koniecznością opracowania Gminnej Ewidencji Zabytków wprowadza się zadanie 
pn. "Kompleksowe opracowawnie Gminnej Ewidencji Zabytków oraz Programu Opieki nad 
Zabytkami dla Gminy Wadroze Wielkie", na które przeznacza sie w 2024 roku 15.000,00 zł w 
rozdz. 92120.   
 
 5) W związku z otrzymaniem dofinansowania w formie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego zwiększa się dochody i wydatki nimi finansowane na zadania  
inwestycyjne: 
- "Przebudowa drogi gminnej dz. nr 87/1 obręb Rabienice i dz. nr 224/1 obręb Postolice" o 
553.200,00 zł, (rozdz. 60016); 
 
6) W związku z otrzymaniem dofinansowania w formie pomocy finansowej z budżetu 
Województwa Dolnośląskiego zwiększa się dochody i wydatki nimi finansowane na zadania  
bieżące: 
- "Przeciwdziałanie erozji gleb i ruchom masowym ziemi na gruntach rolnych - nasadzenie drzew 
miododajnych w wysokości 21.000,00 zł (rozdz. 90095); 
 
7) W związku z zawarciem umowy z Wojewodą Dolnośląskim na zadanie realizowanwe z 
programu "Opieka wytchnieniowa" finansowane z Funduszu Solidarnościowego zwiększa się 
dochody i wydatki nimi finansowane o kwotę 49.266,00 złw rozdz. 85295 
   
8) Uaktualnia się załącznik nr 2a "Plan wydatków inwestycyjnych w 2024 roku" do Uchwały 
LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 . 
 
9) Uaktualnia się załącznik nr 7 "Dotacje celowe, udzielone z budżetu gminy, realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku" do Uchwały 
LIX/303/23 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia  20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wądroże Wielkie na rok 2024 . 
 
10) Uaktualnia się załącznik nr 8 "Fundusz Sołecki na 2024 rok" do Uchwały LIX/303/23 Rady 
Gminy Wądroże Wielkie z dnia  20.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże 
Wielkie na rok 2024 . 
 
11) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy i dotyczą  Urzędu Gminy i jednostek 
organizacyjnych gminy. 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 1



 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Andrzej Hawran 

 

Id: C4446802-F93A-450A-8535-EBFFE44D156F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/329/24 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


